
BOA VIAGEM               

LUIZA PARIZI IMOVEIS  LP
3220 OPORTUNIDADE
TERRENO POPRIO APTO
C / 109M, 3QTS, STE, SL /
02 AMB, COZ, WC SOC, 2
VARAND, DCE, ARMAR-
IOS, 1VG, ELEV, R$ 370
MIL, AC. FINANC, F -
99191 - 9003 / 98696 -
7550 / 3037 - 5200 CRECI
9355J

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
363 EXCE OPORTUNI-
DADE  APTO C / 128M,  SL
P / 02AMB,  3QTS, STE, WC
SOC, DCE, COZ, 2VGS,
VARANDA, ARMARIOS,
LAZER COMPLTO, MAR-
QUE SUA VISITA, R$
450MIL AC.  FIANC, F -
99191 - 9003 / 98696 -
7550 / 3037 - 5200 CRECI
9355J

AFLITOS                  

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
218 OPORTUNIDADE ATP
60M, 2QTS SL P / 01 AMB,
COZ, WC SOC, 1VG, R$
200MIL, AC. FINANC, F -
99191 - 7003 / 98696 -
7550 / 3037 - 5200 CRECI
9355J

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
3139 OPORT APTO C /
OTIMA LOCALIZACAO
145 M, 3QTS, STE, WC
SOC, DCE, COZ, SL P /
03AMB, VARAND, AR-
MARIOS, LAZER COM-
PLETO, 02 VGS, R$750MIL,
F - 99191 - 9003 / 98696 -
7550 / 3037 - 5200 CRECI
9355J

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
318 OPORT APTO 125M,
3QTS, STE, WC SOC, SL P /
02AMB, COZ, VAR, DCE,
2VGS, SF, PLAY, R$ 500MIL,
AC.  FINANC, F: 99191 -
9003 / 98696 - 7550 / 3037
- 5200 CRECI 9355J

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
408 OPORTUNIDADE
UNICA APTO REFOR-
MADO PROX DA JAQUE-
IRA C / 165M, 4QTS, 1STE,
SL P / 03 AMB, COZ, WC
SOC,  DCE, VARD, ARMAR-
IOS, 2VGS, ELEV, R$ 550
MIL AC.  FINAC, F: 99191 -
9003 / 98696 - 7550

LUIZA PARIZI IMOVEIS
LP220 EXC APTO PROX

DE TUDO 70M C / 2QTS,
STE, SL P / 02 AMBS, COZ
WC SOC, SF, PLAY 1VG, R$
320MIL AC.  FINANCF -
99191 - 9003 / 98696 -
7550 / 3037 - 5200 CRECI
9355J

LUIZA PARZI IMOVEIS
LP3248 OPORT EDF.
APTO 107M, 3QTS, DCE,
STE, COZ, SALA P / 02
AMB, WC SOC, ARMS, 1VG
R$ 390 MIL, AC.  FINANC,
F -  99191 - 9003 / 98696 -
7550 / 3037 - 5200 CRECI
9355J

BOA VISTA                

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
3116 EXCLUSIVIDADE
EDF.  RESIDENCIAL RO-
MEIRA APTO TODO DEC-
ORADO C / 115M, 3QTS,
1STS, WC SOC, DCE, COZ,
SL P / 02AMB, VARANDA.
2VGS, LZ COMP, ARMAR-
IOS, AC.  FINANC,  R$ 730
MIL, F: 99918 - 4740 /
98696 - 7550 / 3037 -
5200CRECI 9355J

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
339 APTO PROX DE TUDO
100M 3QTS,  STE,  SL P / 02
AMB,  VARD,  WC SOC,
DCE,  ARMS,  2VGS,  ELEV,
R$ 365 MIL AC.  FINANC F.
991919003 / 986967550 /
30375200 CRECI 9355J

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
339 APTO PROX DE TUDO
100M 3QTS, STE, SL P /
02AMB, VARD, COZ, WC
SOC, DCE, ARMS, 2VGS,
ELEV, R$ 365 MIL, AC.  FI-
NANC,  F - 99191 - 9003 /
98696 - 7550 / 3037 - 5200
/  CRECI 9355J

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
OPORTUNIDADE MUITO
BEM LOCALIZACAO APTO
C / 64M, 3QTS, STE, SL P /
02 AMB, WC SOC, COZ,
1VG, ELEV, R$ 315 MIL, AC.
FINANC,  99191 - 9003 /
98696 - 7550 / 3037 - 5200
CRECI  9355J

CAMPO GRANDE             

LIZA PARIZI IMOVEIS LP
3160 OPRT EXEC.  APTO C
/ 80M, 3QTS, STE, SALA P /
02AMB, COZ, TODO C /
ARMARIOS, VARANDA,
ELEV, 1VG, AC.  FIANC, R$
350 MIL,  F - 98696 - 7550 /
3037 - 5200 CRECI 9355J

OPORT APTO 73M, 3QTS,
STE, SL P / 02AMB, VA-
RANDA, WC SOC, AR-
MARIOS, 1VG, IMPERDI-
VEL - R$230 MIL, AC.
FINANC,  F - 99191 - 9003 /
98696 - 7550 / 3037 - 5200
CRECI 9355J

CASA AMARELA             

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
210 OPORT APTO 72M,
2QTS, DCE, SL P / 02AMB,
COZ, WC SOC, 1VG, ELEV,
R$ 230MIL AC.  FINANC, F
- 99191 - 900 / 398696 -
7550 / 3037 - 5200 CRECI
9355J

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
392 OTIMA APTO 88M
3QTS, STE, DCE, SL P / 02
AMB, COZ, WC SOC, VAR,
2VGS LIVRES, ARMS, ELEV,
SF, PLAY, R$ 570MIL, AC.
FIANC, F - 99191 - 9003 /
98696 - 7550 / 3037 - 5200
CRECI 9355J

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
4115 OPORTUNIDADE
APTO C / 212M, 4QTS, 1
STE, DCE, SL / 02AMB,
COZ, WC SOC, 2VARS,
ARMS, 1VG, R$ 450 MIL,
AC. FINANC.  F - 99191 -
9003 / 98696 - 7550 / 3037
5200 CRECI  9355J

CASA FORTE               

LUIZA PARIZ IMOVEIS LP
441 OPORT APTO PROX
DE TUDO 240M,  4QTS,
2STES, CLOSET, DCE, WC
SOC, SL P / 03AMB, COZ,
VARAND, ARMARIOS, LA-
ZER COMPLETO, 3VGS, R$
1. 550 MIL AC.  FINANC,
F99191 - 9003 / 98696 -
7550 / 3037 - 5200

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
447 OPORTUNIDADE AP -
TO 100M,  3QTS, STE, SL P /
02AMB, , COZ, WC SOC,
DCE, VARD, ARMS, 2VGS,
SF, PLAY, R$ 540 MIL AC.
FINANC F - 99191 - 9003 /
98696 - 7550 / 3037 - 5200
CRECI 9355J

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
456 APTO C / 204M, SL P /
03AMB, 4QTS, CLOSET,
WC SOC, COZ, SALA P /
04AMB, DCE, 3VGS, LA-
ZER COMLETO, MARQUE
SUA VISITA, R$ 1. 300 MIL,
AC. FINANC, F: 99191 -
9003 / 98696 - 7550 / 3037
- 5200 CRECI 9355J

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
460 EXCELENTE APTO
191M, 4QTS, 3STES, SL P /
03AMB, COZ, WC SOC,
DCE, VARAD, ARMARIOS,
2VGS, ELEV, LAZER COM-
PLETO, R$ 1. 050MIL, AC.
FINANC,  F: 99191 - 9003 /
98696 - 7550 / 3037 - 5200
CRECI 9355J

LUIZA PARIZI LP 360
OPORTUNIDADE EXCLU-
SIVIDADE EDF.  RICARDO
III APTO 71M, 3QTS, STE,
ARMARIOS, SL P / 02 AMB,
WC SOC, COZINHA, VA-
RNDA, 1VG, LAZER COM-
PLETO, R$ 370 MIL, AC. FI-
NANC, F -  99191 - 9003 /
98696 - 7550 / 3037 - 5200
CRECI 9355

CORDEIRO                 

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
223 APTO NOVO 63M
2QTS, STE, SL P / 02AMB,
VARAD, COZWC SOC, LZ
COMPLETO, ELEV, 1VG,
AC.  CEF, R$ 380 AC. FI-
NANC, F: 99191 - 9003 /
98696 - 9003 / 3037 - 5200
CRECI 9355J

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
3140 EXCELENTE APTO
MORADA RECIFE ANTIGO
70M, 3QTS, VARANDA, SL
P / 02AMB, WC SOC E WC
SERV, ARMS, 1VG, LAZER
COMPLETO, R$ 265 MIL,
AC.  FINANC, F - 98696 -
7550 / 3037 - 5200 CRECI
9355J

DERBY                    

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
269 APTO C / OTIMA LOC.
75M, 2QTS, STE, WC SOC,
DCE, SL P / 02AMB, VA-
RAND, COZ, ARMS, 1VG,
ELEV, R$ 320MIL, AC.  FI-
NANC, , F: 99191 - 9003 /
998696 - 7550 / 3037 -
5200 CRECI9355J

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
4107 OPORT LINDO APTO
C / 386M,  4QTS, 2STES,
VARANDAO, SALA P / 04
AMB, DCE, COZ, ARMS,
PISC, SF, 2VGS R$1. 100
AC.  FINAC,  F - 98696 -
7550 / 3037 - 5200 CRECI
9355J

DIVERSOS LOCAIS          

LUIZ PARIZI IMOVEIS LP
359 OPORT IMPERDIVEL
APTO DECORADO C /
84M,  3QTS, STE, STE, SLP /
02AMB, VARD, WC SOC,
ARMARIOS, 2VGS, LAZER
COMPLETO, R$ 540 MIL,
AC.  FINANC OU ALUGUEL
R$ 2. 200 C / TAXAS, F -
98696 - 7550 / 3037 - 5200
/ 99191 - 9003 CRECI
9355J

LUIZA PARIZI IMOVEIS
LP485 OPORTUNIDADE
APTO C / OTIMA LOC.  182
M, 4QTS, 3STES, CLOSET,
WC SOC, DCE, SL P / 03
AMB, VARADAO, COZ,
TODO C / ARMARIOS E
DECORADO EM ALTO
PADRAO, 3VGS, LAZER
COMPLETO, R$ 1530MIL
AC. FINANC, F - 99191 -
9003 / 98696 - 7550 / 3037
- 5200CRECI 9355J

ENCRUZILHADA             

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
3198 APTO 62, 3QTS, STE,
WC SOC, COZ, SL P / 02
AMB, VARANDA, 1VG, SL
JOGOS, SF, PISC, PLAY, AC.
FINANC, R$ 395 MIL,
F99191 - 9003 /  - 98696 -
7550 / 3037 - 5200 CRECI
9355J

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
3209 LINDO APTO 64M,

3QTS, STE, VAR, COZ, SL P
/ 02 AMB, WC SOC, ARMS,
DECORADO, ELEV, SF,
PLAY, PISCI, R$ 325 MIL,
AC.  FINANC,  F - 99191 -
9003 / 98696 - 7550 / 3037
- 5200 CRECI 9355J

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
3224 OPORTUNIDADE
APTO C / OTIMA LOCAL-
IZACAO 62M, 2QTS, STE
WC SOC, COZ C / AR-
MAIOS, SL P / 02 AMB,
VARAND, LAZER COM-
PLETO, 01 VG, R$ 360 MIL,
F - 99191 - 9003 / 98696 -
7550 / 30375200 CRECI
9355J

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
3296 LINDO C / 61M,
3QTS, STE, VARANDA, WC
SOC, DCE, COZ AMERI-
CANA, SL P / 02AMB, ,
TODO C / ARMARIOS, 1
VGS, LAZER COMPLETO,
R$ 380 MIL, AC.  FINANC, F
- 99191 - 9003 / 98696 -
7550 / 3037 - 5200 CRECI
9355J

ESPINHEIRO               

LUIZ PARIZI IMOVEIS LP
398 EXC APTO TODO RE-
FORMADO 90M, 3QTS,
STE, WC SOC, DCE, COZ,
SL VAR, ARMS, 2VGS, ELEV,
SF, R$ 400MIL AC.  FINAN-
CIAMENTO F - 99191 -
9003 / 98696 - 7550 / 3037
- 5200 CRECI 9355J

LUIZA PARIZI IMOVEIS
OPORT IMPERDIVEL AP-
TO 62M 3QTS, STESLP /
02AMB, VARD, WC SOC,
ARMARIOS, 1VG LZ COM-
PLETO, R$ 360 MIL AC.  FI-
NANC OU ALUGUEL R$2.
200,00 C / TAXAS, F -
98696 - 7550 / 9919003
CRECI 9355J

JAQUEIRA                 

LAIZA PARIZI IMOVEIS LP
3244 IMPERDIVEL APTO C
/ 101M, 3QTS, STE, SL P /
02AMB, WC SOC, DCE,
COZ, VAR, ARMS, PORCE-
LANATO, 2VGS, LAZER
COMPLETO, R$800 MIL,
AC. FINANC, MARQUE
SUA VISISTA !!! F:  99191 -
9003 / 98696 - 7550 / 3037
- 5200

LUIZA PARIZI IMOVEIS P
4121 IMPERDIVEL APTO
PROX DO PARQUE DJ
AQUEIRA C / 145M, 4QTS,
STE, SL P / 03AMB, WC
SOC, DCE, COZ, VAR, AR-
MARIOS, 2VGS, ELEV, R$
580MIL,  AC.  FINANC,
MARQUE SUA VISITA!!!
3037 - 5200 / 99191 - 9003
/ 98696 - 7550 CRECI
9355J

MADALENA                 

EXCLUSIVIDADE EDF.
MAGRIFE OPORTUNI-
DADE APTO 168M, 4QTS,
2STE, DCE, SL P / 03 AMBS,
WC SOC, VARDA, TODO C
/ ARMARIOS, 2 VAGAS,
SALAO FESTA, R$ 600 MIL,
AC.  F -  99191 - 9003 /
98696 - 7550 / 3037 - 5200
CRECI 9355J

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
3195 OPORT APTO 72M,
STE, VAR, WC SOC, SL P /
02AMB, COZ, ARMS, 1VG,
SL FESTA, PISC, PLAY, R$
390 MIL AC.  FINAC, F -
99191 - 9003 / 98696 -
7550 / 3037 - 5200

OPORTUNIDADE EDF.
SANT GERARD APTO

NOVO C / 200M, 4QTS C /
4SUITES,  CLOSET, SL P / 04
AMB, WC SOC, DCE, 3VGS,
LAZER COMPLETO - R$
1200MIL, AC.  FINANC, F -
99191 - 9003 / 98696 -
7550 / 3037 - 5200 CRECI
9355J

MARIA FARINHA            

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
633 OPRTUNIDADE CON-
DOMINIO RESIDENCIAL
MORADA DO MAR PROX
DE TUDO NA BEIRA MAR
CASA C / 135M, 4QTS,
2STES, LAZER COMPLETO,
R$ 580 MIL, AC.  FINANC,
OU ALUGUEL R$ 3.000. 00
C / AS TTAXAS INCLUSAS,
F. 99191 - 9003 / 98696 -
7550 / 3037 - 5200 CRECI
9355J

PARNAMIRIM               

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
252 OPORT P / MORAR
OU INVESTIR STUDIO C /
34M, QUARTOS, SALA,
COZINHA, WC SOC, ELEV,
ACADM, 1VG,  AC.  FI-
NANC,  R$220 MIL F -
99918 - 4740 / 98696 -
7550 / 30375200 CRECI
9355J

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
300 LINDO APTO TODO C
/ ARMARIOS 112M,  3QTS,
STE, WC SOC, DCE, SL P /
02AMB, VARD, COZ, SF,
PISC, 2VGS, R$ 7735 MIL,
AC FINANC,  F - 99191 -
9003 / 98696 - 7550 / 3037
- 5200 CRECI 9355J

LUIZA PARIZIZ IMOVEIS
LP 3213 APTO 106M
3QTS, STE, SL P / 02 AMB,
COZ, WC SOC, DCE, VARD,
COM ARMS, 2VGS, ELEV,
PISC, SF, PLAY, R$ 680 MIL,
AC.  FINANC,  F:  99191 -
9003 / 98696 - 7550 / 3037
- 5200 CRECI 9355J

PIEDADE                  

ANTENOR LINO IMOVEIS
INCORPORACAO E CON-
STRUCAO  -  EDF.  LORD
JACINTO,  (A PARTIR DE
R$ 285.000,00!).  VISTA BE-
LISSIMA DO MAR,  VA-
RANDA,  2QTS,  WC SO-
CIAL,  AREA SERVICO,
COZINHA AMERICANA.
AMPLA AREA DE LAZER
NA COBERTURA.  PE-
QUENO SINAL E RES-
TANTE FINANCIADO.  USE
SEU FGTS.  PRONTO PARA
MORAR.  ULTIMAS UNI-
DADES,  COMPRE HOJE!
VISITE APARTAMENTO
DECORADO! LIGUE A-
GORA 3361 - 6530 OU
99972 - 5065 CRECI 4707 - J

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
3166 EXCLUSIVIDADE
EDF.  PORTO DO MAR
APTO NOVO 77M,  3QTS,
WC SOC E WC SERV COM
BOX BLINDEX,  SL P / 02
AMB,  COZ,  1VG,  LAZER
COMPLETO,  R$ 275 MIL,
AC. FINANC F. 991919003
/ 986967550 / 30375200
CRECI 9355

ROSARINHO                

EXCLUSIVIDADE EDF.
PARK DA JAQUEIRA
HOME SERVICE OTIMA
APTO PARA MORAR OU
INVESTIR 40M 1QT, SALA,
COZINHA, WC SOC, ELEV,
SF, PISC, PLAY, ACADEMIA
, R$ 250MIL, AC FINANC,  F
- 99191 - 9003 /  - 9869 -
7550 / 3037 - 5200 CRECI
9355J

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
475 OTIMA LOCALIZA-
CAO APTO NOVO 103M,
4QTS, STE,  WC SOC, DCE,
SL P / 02 AMB, COZ,
VARAND, 2 VGS, LAZER
COMPLETO, R$ 730 MIL,
AC.  FINANC.  F - 99191 -
9003 / 98696 - 7550 / 3037
- 5200 CRECI 9355J

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
492 OPORTUNIDADE
APTO C / 173 4QTS, STE, SL
P / 02AMB , WC SOC , DCE,
VARAND, COZ, 2VGS
SOLTAS, SF, PLAY, ACADE-
MIA, PISTA COOPER, R$
770 MIL, CRECI 9355 F:
99191 - 9003 / 8696 - 7550
/ 3037 - 5200

TAMANDARÉ                

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
354  APTO MUITO BOM C
/ 82M, 3QTS, STE, SL P / 02
AMB, WC SOC, DCE, COZ,
VARANDA, ARMARIOS, SF,
PLAY, PISCINA, 2VGS,  R$
480 MIL, AC.  FINANC,  F -
99191 - 9003 / 98696 -
7550 / 30375200 CRECI
9355J

LUIZA PARIZI IMOVEIS
LP311 APTO PROX DE
TUDO 98M 3QTS, STE, SL P
/ 02 AMB. VARD, COZ, WC
SOC, DCE, TODO C /
ARMS, ELEV, PISC, SF,
PLAY, R$ 580 MIL, AC.  FI-
NANC,  F - 99191 - 9003 /
9896 - 7550 / 3037 - 5200
CRECI 9355J

TAMARINEIRA              

LUIZA PARIZI C /  118
3QTSSTE, WC SOC, DCE,
COZ, SL P / 02AMB, TODO
C / ARMARIO, 2VGS, POR-
CELANATO, SF, PLAY, R$
650 MIL, AC.  FINANC, F -
99191 - 9003 / 98696 -
7550 / 3037 - 5200 CRECI
9355J

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
242 APTO 58M, 2QTS
+REV, STE, SL P / 02 AMB,
VARD, COZ, WC SOC, 1VG,
SF, R$ 280 MIL AC.  FI-
NANC, R$ 270 MIL F -
99191 - 9003 / 98696 -
7550 / 3037 - 5200 CRECI
9355J

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
247 OPORTUNIDADE AP-
TO 74M,  2QTS+REV, SL P /
02AMB, COZ, WC SOC,
VARANDA, ELEV, 1VG,
R$315 MIL, AC.  FINANC, F:
99191 - 9003 /  / 98696 -
7550 / 3037 - 5200 CRECI
9355J

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
351 ATECAO !! APTO
PROX C / 73M, 3QTS, SL P /
02AMB, COZ, WC SERV,
ARMARIOS, WC SOC, SF,
PLAY, 1VG, R$ 165 MIL, AC.
FINANC, F - 99191 - 9003 /
98696 - 7550 / 3037 - 5200
CRECI 9355

LUIZA PARRIZI IMOVEIS
LP261 OPORTUNIDADE
APTO A 300M DA JAQUE-
IRA  C / 85M, 2 QTS, SL P /
02AMB, WC SOC, COZ,
VARANDA, ARMARIOS,
1VG, R$ 325MIL, AC.  FI-
NANC, F - 99191 - 9003 /
98696 - 7550 / 3037 - 5200
CRECI 9355J

TORRE                    

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
239 OPORT APTO C / 63M,
3QTS, STE, VAR, WC SOC,
SL P / 02 AMB, COZ, PISC,
SF, PLAY2VGS, R$ 400MIL

AC.  FINANC,  F - 99191 -
9003 / 98696 - 7550 / 3037
- 5200 CRECI 9355J

LUIZA PARIZI IMVEIS LP
251 APTO 70M 2QTS
1STES, SL P / 02MB, COZ,
WC SOC, DCE, ARMAR-
IOS, ELEV, 1VG, SF, PLAY,
R$ 270 MIL, AC.  FINANC,
MARQUE SUA VISITA !!! F
- 99191 - 9003 / 98696 -
7550 / 3037 - 5200 CRECI
9355J

TORREÃO                  

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
3149 APTO PROX DE
TUDO 68M, 3QTS, STE, SL
P / 02AMB, COZ C / AR-
MARIOS, WC SOC E WC
SERV C / BOX, VARANDA,
ELEV, SF, PISCI, PLAY, 1VG,
AC. FINAC, R$ 350 MIL, F -
99918 - 4740 / 98696 -
7550 / 30375200 / 99191 -
9003 CRECI 9355

LUIZA PARIZI IMOVEIS LP
434 APTO PROX DE TUDO
190M 4QTS C / 04SUITES,
CLOSET, SL P / 04AMB,
VARANDAO, DCE, COZ,
WC SOC, TODO C / ARMS,
3VGS, LAZER COMPLETO,
R$1. 200MIL, AC.  FINANC,
F - 99191 - 9003 / 98696 -
7550 / 3037 - 5200 CRECI
9355J

CANDEIAS                 

ANTENOR LINO IMOVEIS
ALUGA  -  CANDEIAS (2.
000 C / TAXAS INCLUSAS)
(MOBILIADO) EDF.  MARIA
EULALIA,  APTO NO 9o
ANDAR.  PREDIO BEIRA -
MAR,  C / PISCINA E 2
VAGAS.  APTO COM 3
QUARTOS (1 SUITE),  BAN-
HEIRO SOCIAL,  VARAN-
DA,  COZINHA,  SALA,
AREA DE SERVICO,  AR-
MARIO NOS QUARTOS.
LIGUE AGORA! 99972 -
5065 OU 3361 - 6530
CRECI 4707 - J

ENGENHO DO MEIO          

ALG PTO TER, SALA, 3QT,
DPEM, COZ, GAR, S /
COND R$ 1. 3 F: 3271 -
2043

PAU AMARELO              

ALUGO APTO 02QTS
MAIS 01DEPENDENCIA,
SALA EM L, ARMARIOS
IMBUTIDO, CONDOMI-
NIO INCLUSO. VLR R$ 700.
00 FONE 9 - 8849. 7302

ALUGO APTO.  2QS MAIS 1
DEPENDENCIA,  SALA EM
L,  ARMARIO IMBUTIDO,
CONDOMINIO INCLUSO.
R$ 700. 00 FONE 98849.
7302

PIEDADE                  

ANTENOR LINO IMOVEIS
-  ALUGA  -  PIEDADE (R$ 1.
400 C / TAXAS INCLUSAS)
EDF.  LADY TERESA CRIS-
TINA,  APTO 1004.  COM
EXCELENTE LOCALIZA-
CAO,  NA AV.  PRESIDENTE
KENNEDY,  PRO- XIMO A
PRAIIA,  VISTA DO MAR,
PADARIA,  ESCOLA,  VERD,
FRUT,  ETC.  APTO COM
1QTO,  1 WC,  COZINHA
AMERICANA,  VARANDA,
AREA DE SERVICO,  1
VAGA DE GARAGEM.  PRE-
DIO COM 2 ELEV,  AMPLA
AREA DE LAZER NA
COBERTURA,  PISCINA,  S.

FESTA,  PARQUINHO IN-
FANTIL.  PREDIO NOVO!
LIGUE AGORA 99972 -
5065 OU 3361 - 6530
CRECI 4707J

AREIAS                   

VD CASA EM AREIAS - RE-
CIFE 3QTS, GARAGEM,
QUINTAL F: 9. 8411 - 8198
/ 9. 8681. 0287

SÃO JOSÉ                 

RUA DIQUE 17 F: 8856 -
8863

BOA VISTA                

CASARAO DO ASSIS QTO,
SL E KITINETE. F: 98513 -
5828

ITAMARACÁ                

ENS. DOS GOLFINHOS
CASA 3QTS / CHALÉ
02QTS MOB. TEMP E F. DE
SEMANA 98817. 3755 /
981071081 AC. CARTAO

PAU AMARELO              

ALG R$ 650 98745 - 7211

PORTO DE GALIN-
HAS        

DUPLEX MOBILIADO RI-
CARDO 3552 - 1042. 

BOA VISTA                

BOA VISTA 3221 - 8699

PRAIAS                   

PRAIA ENSEADA DE SER-
RAMBI,  3 QUADRAS DO
MAR E 2 DO CENTRO,
MURADO,  PLANO,  RUA
VIGIADA 24 HORAS CA-
MARAS,  DOCUMENTA-
CAO EM DIA.  ZAP 99813.
1704

SÃO LOURENÇO             

VD TERRENO EM SAO
LOURENCO 15X30 F: 9.
8513 - 5828. 

UNO                      

UNO 2010 2P AR - CONDI-
CIONADO VIDROS ELET-

RICOS UNICO DONO
MANUAL DE FABRICA
OTIMO ESTADO, PAR-
TICUL, R$ 12, 900 FONE
999556741

OUTRAS MARCAS    

VERA CRUZ HYUNDAI
2011 (UNICA DONA) F:
99961. 3377

VERA CRUZ HYUNDAI
2011 (UNICA DONA) F:
99961. 3377

VENDO CELTA BRANCO,
2012, 16.400KM RODA-
DOS, EXTRA, TODO ORIG-
INAL. R$ 14MIL F: 9.9934
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